
BLARICUM    Namen en emailadressen regioambassadeurs 2018-2022 
Mw. Christien Dobber-Spruijt VVD 
C.Dobber@Blaricum.nl 
 
Mw. Ineke Breet-Roestenburg De Blaricumse Partij 
06-27157548 
I.Breet@Blaricum.nl 
 
WEESP 
Mw L.S. van Dalen VVD 
lvandalen.gemeenteraad@weesp.nl  
 
dhr L.G. Zeeman D66 
lzeeman.gemeenteraad@weesp.nl 
 
WIJDEMEREN 
Mw. Alette Zandbergen De Lokale Partij 
alette.zandbergen@gmail.com  
 
Mw. Sorrel Hidding-Davey VVD 
sorreld@hotmail.com 
 
HUIZEN 
Mw. Margot Leeuwin PvdA 
m.leeuwin.pvda@huizen.nl 
 
Mw. Karin Rienstra Groen Links  
karin.rienstra@gmail.com 
 
LAREN 
Dhr. E.G.M. (Eric) Hurink Larens Behoud 
e.hurink@laren.nl. 
 
S.W.G.A.M. (Sean) Bogaers Larens Behoud,  
s.bogaers@laren.nl 
 
HILVERSUM 
Dhr. M.F. (Frits) Vogel VVD 
fritsvogel@vvdhilversum.nl 
 
Mw. B. (Bianca) Verwey SP 
bluebear@live.nl 
 
GOOISE MEREN 
Dhr. Jos de Lange CDA  
j.delange@raadgooisemeren.nl  
 
Dhr. Mark Marshall VVD  
m.marshall@raadgooisemeren.nl 

18.0005477 
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